

KOCH TRETEN ApS

CVR-nr. 34890447

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2015

Dirigent

Navn: Holger Refslund

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KOCH TRETTE ApS
Niels Juels Gade 11
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34890447

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Pia Annette Koch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber – herunder Fysioterapeuterne Esbjerg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 10.149 kr., hvilket betegnes som acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2012/13 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (5.625) | (12.000) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.408 | 47.872 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(62.732)</u> | <u>(95.948)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (27.949) | (60.076) |
| Skat af ordinært resultat | 1 | <u>17.800</u> | <u>22.100</u> |
| Årets resultat | | <u>(10.149)</u> | <u>(37.976)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(10.149)</u> | <u>(37.976)</u> |
| | | <u>(10.149)</u> | <u>(37.976)</u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2012/13 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.053.090 | 2.570.597 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>2.053.090</u> | <u>2.570.597</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>2.053.090</u> | <u>2.570.597</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 39.900 | 22.100 |
| Tilgodehavender | | <u>39.900</u> | <u>22.100</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>39.900</u> | <u>22.100</u> |
| Aktiver | | <u><u>2.092.990</u></u> | <u><u>2.592.697</u></u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2012/13 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.181.875 | 1.192.024 |
| Egenkapital | | 1.281.875 | 1.292.024 |
| Bankgæld | | 805.490 | 1.090.948 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 805.490 | 1.090.948 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 0 | 175.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 625 | 29.725 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.625 | 209.725 |
| Gældsforpligtelser | | 811.115 | 1.300.673 |
| Passiver | | 2.092.990 | 2.592.697 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 1.192.024 | 1.292.024 |
| Årets resultat | 0 | (10.149) | (10.149) |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 1.181.875 | 1.281.875 |

Noter

| | <u>2014</u> kr. | <u>2012/13</u> kr. |
|---|--------------------|--|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (17.800) | (22.100) |
| | <u>(17.800)</u> | <u>(22.100)</u> |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 2.522.725 |
| Kostpris ultimo | | <u>2.522.725</u> |
| Opskrivninger primo | | 47.872 |
| Andre reguleringer | | (47.872) |
| Opskrivninger ultimo | | <u>0</u> |
| Afskrivninger på goodwill | | (314.614) |
| Andel af årets resultat | | 355.022 |
| Udbytte | | (557.915) |
| Andre reguleringer | | 47.872 |
| Nedskrivninger ultimo | | <u>(469.635)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>2.053.090</u> |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> |
| Dattervirksomheder: | | <u>Ejerandel</u> % |
| Fysioterapeuterne Esbjerg ApS | Esbjerg | ApS 100,00 |
| | | Restgæld efter 5 år 2014 kr. |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Bankgæld | | 375.000 |
| | | <u>375.000</u> |

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparten i tilknyttet virksomhed med bogført værdi 2.053.090 kr.